



भारत का राजपत्र
The Gazette of India
இந்திய அரசிதழ்

असाधारण

EXTRAORDINARY

சிறப்பிதழ்

भाग XV अनुभाग 1

Part XV Section 1

பகுதி XV பிலீ 1

பிரதிகார பிராங்காஶித

PUBLISHED BY AUTHORITY

அதிகாரத்துடன் வெளியீடப்பட்டது

नई दिल्ली, सोमवार, 6 मार्च, 2000/1922 सका

New Delhi, Monday, 6th March 2000/1922 Saga

புது தில்லி, 2000, மார்ச் 6ஆம் நாள் திங்கட்கிழமை/1922 சக

The translation in Tamil of The Interest Tax Act, 1974 (45 of 1974), The Hindu Gains of Learning Act, 1930 (30 of 1930) The Government Seal Act, 1862 (3 of 1862), The Foreigners Act, 1946 (31 of 1946), The Agricultural Produce Cess Act, 1940 (27 of 1940), The Protection of Human Rights Act, 1993 (10 of 1994), The Prevention of Corruption Act, 1988 (49 of 1988), The Cess and Other Taxes on minerals (Validation) Act, 1992 (16 of 1992), The Architects Act, 1972 (20 of 1972) The Authoritative Texts (Central Laws) Act, 1973 (50 of 1973), The Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) are hereby published under the authority of the President and shall be deemed to be the Authoritative Texts thereof in Tamil under clause (a) Section 2 of the Authoritative Texts (Central Laws) Act, 1973 (50/1973).

வட்டிவரிச் சட்டம், 1974 (45/1974). இந்துக் கல்விவழி சட்டியச் சொத்துச் சட்டம், 1862 (30/1862). அரசாங்க இலச்சினைச் சட்டம், 1862 (3/1862). அயல்நாட்டினர் சட்டம், 1946 (31/1946). வேளாண் விளைபொருள் மேல்வரிச் சட்டம், 1940 (27/1940). மனித உரிமைகள் பாதுகாப்புச் சட்டம், 1993 (10/1994). ஊழல் தடுப்புச் சட்டம், 1988 (49/1988). கணிமங்கள் மீதான மேல்வரி மற்றும் பிறவாரிகள் செல்லுநந்தனமையுடையதாக்குதல்) சட்டம், 1992 (16/1992). கட்டடக் கலைஞர்கள் சட்டம், 1972 (20/1972). அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்கள் (மையச் சட்டங்கள்) சட்டம், 1973 (50/1973). பெயரிரவல் நடவடிக்கைகள் (தடைசெய்தல்) சட்டம், 1988 (45/1988) ஆகியவற்றின் தமிழ் மொழிபெயர்ப்பு குடியரசுத் தலைவரின் அதிகாரத்தின்படி இதன்மூலம் வெளியிடப்படுகின்றன. அதிகாரவுரிமைப்படியானவாசகங்கள் (மையச் சட்டங்கள்) சட்டம், 1973 (50/1973) இன்பிரிவு 2இன் கூறு (அ) வின்படி இவையே தமிழில் அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்களாகக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும்.

[Price Rs. 52.00]